
Campus Votuporanga - Licenciatura em Física - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251036440120 VICTOR HUGO OLIVEIRA DOS SANTOS DE MATOS 23/01/1995 660,0 881,2 725,5 674,7 640,0 716,3 716,3 1 

241025313131 PAULO AUGUSTO DE MOURA RIBEIRO 30/04/1993 587,8 760,9 622,5 707,0 880,0 711,6 711,6 2 

251025941120 CAUA APARECIDO LEITE DE FREITAS 04/01/2007 696,5 831,9 654,4 605,0 700,0 697,6 697,6 3 

241003223021 NICOLY OLIVEIRA CORDEIRO 05/08/2005 634,0 690,0 617,8 630,2 900,0 694,4 694,4 4 

251014664584 ERICK AZEVEDO LOPES 15/05/2008 647,5 741,4 610,8 636,5 820,0 691,2 691,2 5 

251030300411 JOAO VITOR ALVES 06/06/2006 594,4 655,3 572,1 657,4 840,0 663,8 663,8 6 

251048247562 JOAO VICTOR MASCARENHAS 25/10/2007 628,6 742,4 587,8 595,8 740,0 658,9 658,9 7 

251018619436 DIEGO XAVIER BATISTA DA SILVA 07/04/2008 525,5 783,4 586,7 622,2 720,0 647,6 647,6 8 

231044367671 PAULO VITOR MAZUQUE LIMA 06/04/1998 598,4 633,6 669,7 623,7 680,0 641,1 641,1 9 

251030536386 GABRIEL VERA CRUZ GOMES 25/07/2007 591,2 731,5 594,5 649,0 620,0 637,2 637,2 10 

251000160308 VITORIA BRITO MOTA 03/12/2007 566,1 631,6 582,5 593,6 800,0 634,8 634,8 11 

241023385966 DAVI DE CASTRO FEOLA 04/12/2006 569,3 721,8 626,3 623,8 580,0 624,2 624,2 12 

251004028428 MARIA CLARA PANSANI TAVARES 07/05/2008 655,5 591,0 626,6 545,2 700,0 623,7 623,7 13 

241024185142 GUILHERME GONCALVES LONGO SANTOS 17/02/2007 596,6 701,3 533,8 573,2 700,0 621,0 621,0 14 

231026396235 GABRIEL DAVID DOS SANTOS 12/05/2003 553,2 717,6 605,9 513,7 700,0 618,1 618,1 15 

241004438339 JOAO PAULO TEIXEIRA ARAUJO 21/12/2006 588,2 600,5 555,0 457,1 860,0 612,2 612,2 16 

231031140255 LEONARDO NAZARIO PRADO 23/02/2005 565,9 641,4 588,9 623,0 640,0 611,8 611,8 17 

251027274611 OLIVIA MAGALHAES MERLOTI 26/10/2007 588,5 541,6 513,4 474,1 940,0 611,5 611,5 18 

251040718107 MATHEUS QUINTAES GRANGEIRO 21/11/1997 581,7 620,8 622,6 589,0 640,0 610,8 610,8 19 

241036830420 NATHALY LARISSA DAZZI 12/02/2007 568,6 588,2 559,9 569,5 700,0 597,2 597,2 20 

251048554892 EDUARDO FRANCIS LOPES TORRES 09/01/2008 561,2 689,5 590,9 542,4 540,0 584,8 584,8 21 

251012388376 MARIA CLARA AZEVEDO PONTELLI 04/02/2008 575,7 528,4 508,8 541,6 760,0 582,9 582,9 22 

251020369202 THAYLA EDUARDA BRANDAO 18/09/2007 535,2 734,4 551,3 501,6 580,0 580,5 580,5 23 

251029363446 JOAO PAULO PEREIRA REZENDE 08/01/2008 541,3 472,8 566,3 597,6 700,0 575,6 575,6 24 

251029898896 RAIKA VITORIA PORTELLA 22/12/2007 499,2 547,6 502,3 517,4 760,0 565,3 565,3 25 

231027046953 LORRANE VALENTIM DA SILVA PIRES 18/04/2006 536,8 659,4 526,7 451,7 640,0 562,9 562,9 26 

251000234350 GABRIEL MARIANO DE ARAUJO 15/04/2008 537,4 634,4 555,6 436,6 640,0 560,8 560,8 27 

241007505241 ANA CLARA PEREIRA XAVIER 24/03/2007 566,7 663,3 532,8 535,9 480,0 555,7 555,7 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Votuporanga - Licenciatura em Física - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251003460713 VITOR GUILHERME DOS SANTOS ROCHA 23/07/2007 583,5 590,4 536,6 522,9 520,0 550,7 550,7 29 

251040048802 JAYSTER JUAN MARQUES PEREIRA 24/04/2008 524,2 566,8 571,8 536,4 520,0 543,8 543,8 30 

231001998906 LUCAS HENRIQUE NASCIMENTO DE OLIVEIRA 18/01/2006 499,1 543,8 549,1 524,2 600,0 543,2 543,2 31 

251019123164 RAPHAEL DEDI RODRIGUES 04/07/2007 484,8 540,8 520,0 564,1 580,0 537,9 537,9 32 

241029081528 MICHELE KELLY MARTINS FERREIRA 13/05/2007 535,0 528,1 457,5 478,7 680,0 535,9 535,9 33 

241012003109 JOSILAINE SOUZA FARIAS 12/04/2006 529,1 535,0 473,5 511,8 620,0 533,9 533,9 34 

232000252839 FILIPE FERREIRA DE OLIVEIRA MARQUES 01/08/1987 544,6 557,2 517,6 505,9 540,0 533,1 533,1 35 

251000888361 JESSICA MENDONCA CARDOSO 29/05/1992 556,9 423,2 562,8 524,9 560,0 525,6 525,6 36 

251016982836 LUCCAS SCHMIDT SILVA 08/04/2007 510,0 511,8 392,2 388,6 700,0 500,5 500,5 37 

241016204877 FERNANDO DE CASTRO MOTA ALVES 10/02/1992 457,8 470,9 477,9 451,0 640,0 499,5 499,5 38 

251004571609 ENZO MIGUEL DA SILVA SANTOS 06/05/2008 497,7 410,6 466,5 495,9 620,0 498,1 498,1 39 

251006440266 ELLEN MARIANE MOREIRA 12/10/2007 549,8 440,1 487,2 410,1 600,0 497,4 497,4 40 

251018870278 IAN PILOTO SANCHES 21/12/2007 484,7 652,6 400,5 501,6 440,0 495,9 495,9 41 

251014038995 LUCAS BORGES SANCHES ESTEFANO 31/03/2008 475,3 635,1 419,0 520,8 400,0 490,0 490,0 42 

251013143788 ALINE FERNANDA ALVES 30/10/1993 514,9 377,1 566,0 487,9 480,0 485,2 485,2 43 

251043290963 ANDREI RYAN ALVES OLIVEIRA 17/11/2008 539,9 453,5 443,6 459,1 520,0 483,2 483,2 44 

231001074856 LETICIA KAUANE DA SILVA OLIVEIRA 26/10/2004 451,8 461,5 457,3 363,1 620,0 470,7 470,7 45 

251009133249 GEOVANI RORIZ DE SOUZA 14/05/1987 503,4 417,2 491,6 448,2 460,0 464,1 464,1 46 

251011664116 AMANDA CLARA MORAES PEREIRA 05/12/2006 411,3 478,7 511,7 410,6 480,0 458,5 458,5 47 

251016078825 ROSANGELA MORAES RODRIGUES 15/07/1981 496,3 377,5 436,9 402,6 520,0 446,7 446,7 48 

251050484418 BEATRIZ HELENA DE SOUZA PERIS 04/10/1995 467,3 371,6 468,2 430,0 480,0 443,4 443,4 49 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Votuporanga - Licenciatura em Física - Noturno 
LB_EP: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241007505241 ANA CLARA PEREIRA XAVIER 24/03/2007 566,7 663,3 532,8 535,9 480,0 555,7 555,7 1 

231001998906 LUCAS HENRIQUE NASCIMENTO DE OLIVEIRA 18/01/2006 499,1 543,8 549,1 524,2 600,0 543,2 543,2 2 

241029081528 MICHELE KELLY MARTINS FERREIRA 13/05/2007 535,0 528,1 457,5 478,7 680,0 535,9 535,9 3 

251050484418 BEATRIZ HELENA DE SOUZA PERIS 04/10/1995 467,3 371,6 468,2 430,0 480,0 443,4 443,4 4 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Votuporanga - Licenciatura em Física - Noturno 
LB_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251011664116 AMANDA CLARA MORAES PEREIRA 05/12/2006 411,3 478,7 511,7 410,6 480,0 458,5 458,5 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Votuporanga - Licenciatura em Física - Noturno 
LB_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251000888361 JESSICA MENDONCA CARDOSO 29/05/1992 556,9 423,2 562,8 524,9 560,0 525,6 525,6 1 

241016204877 FERNANDO DE CASTRO MOTA ALVES 10/02/1992 457,8 470,9 477,9 451,0 640,0 499,5 499,5 2 

251004571609 ENZO MIGUEL DA SILVA SANTOS 06/05/2008 497,7 410,6 466,5 495,9 620,0 498,1 498,1 3 

251006440266 ELLEN MARIANE MOREIRA 12/10/2007 549,8 440,1 487,2 410,1 600,0 497,4 497,4 4 

251013143788 ALINE FERNANDA ALVES 30/10/1993 514,9 377,1 566,0 487,9 480,0 485,2 485,2 5 

251009133249 GEOVANI RORIZ DE SOUZA 14/05/1987 503,4 417,2 491,6 448,2 460,0 464,1 464,1 -- 

251011664116 AMANDA CLARA MORAES PEREIRA 05/12/2006 411,3 478,7 511,7 410,6 480,0 458,5 458,5 -- 

251016078825 ROSANGELA MORAES RODRIGUES 15/07/1981 496,3 377,5 436,9 402,6 520,0 446,7 446,7 -- 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 01:26 Página 5



Campus Votuporanga - Licenciatura em Física - Noturno 
LB_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251009133249 GEOVANI RORIZ DE SOUZA 14/05/1987 503,4 417,2 491,6 448,2 460,0 464,1 464,1 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 01:26 Página 6



Campus Votuporanga - Licenciatura em Física - Noturno 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251048554892 EDUARDO FRANCIS LOPES TORRES 09/01/2008 561,2 689,5 590,9 542,4 540,0 584,8 584,8 1 

251012388376 MARIA CLARA AZEVEDO PONTELLI 04/02/2008 575,7 528,4 508,8 541,6 760,0 582,9 582,9 2 

251020369202 THAYLA EDUARDA BRANDAO 18/09/2007 535,2 734,4 551,3 501,6 580,0 580,5 580,5 3 

251029898896 RAIKA VITORIA PORTELLA 22/12/2007 499,2 547,6 502,3 517,4 760,0 565,3 565,3 4 

251003460713 VITOR GUILHERME DOS SANTOS ROCHA 23/07/2007 583,5 590,4 536,6 522,9 520,0 550,7 550,7 5 

251016982836 LUCCAS SCHMIDT SILVA 08/04/2007 510,0 511,8 392,2 388,6 700,0 500,5 500,5 6 

251018870278 IAN PILOTO SANCHES 21/12/2007 484,7 652,6 400,5 501,6 440,0 495,9 495,9 7 

251014038995 LUCAS BORGES SANCHES ESTEFANO 31/03/2008 475,3 635,1 419,0 520,8 400,0 490,0 490,0 8 

251043290963 ANDREI RYAN ALVES OLIVEIRA 17/11/2008 539,9 453,5 443,6 459,1 520,0 483,2 483,2 9 

231001074856 LETICIA KAUANE DA SILVA OLIVEIRA 26/10/2004 451,8 461,5 457,3 363,1 620,0 470,7 470,7 10 

251050484418 BEATRIZ HELENA DE SOUZA PERIS 04/10/1995 467,3 371,6 468,2 430,0 480,0 443,4 443,4 11 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Votuporanga - Licenciatura em Física - Noturno 
LI_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251016078825 ROSANGELA MORAES RODRIGUES 15/07/1981 496,3 377,5 436,9 402,6 520,0 446,7 446,7 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Votuporanga - Licenciatura em Física - Noturno 
LI_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

231027046953 LORRANE VALENTIM DA SILVA PIRES 18/04/2006 536,8 659,4 526,7 451,7 640,0 562,9 562,9 1 

251040048802 JAYSTER JUAN MARQUES PEREIRA 24/04/2008 524,2 566,8 571,8 536,4 520,0 543,8 543,8 2 

251019123164 RAPHAEL DEDI RODRIGUES 04/07/2007 484,8 540,8 520,0 564,1 580,0 537,9 537,9 3 

241012003109 JOSILAINE SOUZA FARIAS 12/04/2006 529,1 535,0 473,5 511,8 620,0 533,9 533,9 4 

232000252839 FILIPE FERREIRA DE OLIVEIRA MARQUES 01/08/1987 544,6 557,2 517,6 505,9 540,0 533,1 533,1 5 

251043290963 ANDREI RYAN ALVES OLIVEIRA 17/11/2008 539,9 453,5 443,6 459,1 520,0 483,2 483,2 6 

231001074856 LETICIA KAUANE DA SILVA OLIVEIRA 26/10/2004 451,8 461,5 457,3 363,1 620,0 470,7 470,7 7 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Votuporanga - Licenciatura em Física - Noturno 
LI_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 01:26 Página 10
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